
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 798 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 15 listopada 2022 r.

w sprawie powołania Komisji ds. rekrutacji kandydatów na stanowisko referenta ds. 
gospodarki leśnej i wodno-ściekowej.

Na podstawie art. 11 do 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 3 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Gminy Zarszyn wprowadzonego zarządzeniem Wójta Gminy Zarszyn Nr 703 
z dnia 12 maja 2022 r.,

Zarządzam, co następuje:

§1.
Powołuję Komisję Rekrutacyjną celem wyłonienia kandydata na stanowisko referenta ds. 
gospodarki leśnej i wodno- ściekowej, w następującym składzie:

1. Pani Aneta Woźniak
2. Pani Bożena Węgrzyn
3. Pani Adam Tympalski
4. Pan Bogdan Golowski

- Przewodniczący Komisji
- Sekretarz Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji

§2-
Komisja w wyżej wymienionym składzie dokona selekcji złożonych dokumentów 

aplikacyjnych, oceni spełnienie warunków formalnych zawartych w ogłoszeniu o naborze 

i ustali listę kandydatów dopuszczonych do kolejnego etapu postępowania konkursowego.

§3.
Wykonanie zarządzenia zlecam Zastępcy Wójta Gminy Zarszyn.

§4-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


